
!Td- i, UNIWERSYTET PEDACOCICZNY
' irn. Kornisji Eclukacji Naroclow,c,j w Krakowicl

." rrl.['rxkh<x,1rlr.h j. l{)"(}tt-lKr,rLrir| t('1.(}l]{:(rj.{r{)^{x) {r{rl.(ro.ol.tar.{>l:.Jl-.tt

Krak6w, dnia

Nasz znak: 26 IPN I Coll2j 19

Wszyscy uczestnicy
postgpowania

26lPN/COr/20r9

Dotyczy: Postgpowanie o udzielenie zam6wienia publicznego: ,,Dostawg sprzgtu komputerowego i
oprogramowania"

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji EdukacjiNarodowej w Krakowie dzialaj1c na podstawie art. 911

ustawy Prawo zam6wieri publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z p62.
zm.) informuje,2e w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na przedmiotora,e
zam6wienie wybral ofefty nastgpuj 4cych wykonawc6w:

CzgSd nr 1 (Notebooki, oprogramowanie):

POGRESS Systemy Komputerowe sp. z o.o. al. Mickiewicza 27
3l-120 Krak6w - oferta nr 4
Cena oferty brutto - 2 383,74 zl
Tennin realizacji (w dniach) - 1 dziefl
Tennin zaplaty - 30 dni
Punktacja: 1 00,00
Cena:60,00; :Termin realizacji (w dniach ) 30,00;Termin zaplaty 10,00

Uzasarlnienie wyboru ofert:
Zamawiaj1cy wybral Wykonawcg, kt6rego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom okreslonym w ogloszeniu
i zostala ocenionajako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria -- cena, termin realizacji (w dniach) oraz
termin zaplaty.

CzgSd nr 3 (Komputer all-in-one):

POGRESS Systemy Komputerowe sp. z o.o, al.Mickiewicza2l
3l-120 Krak6w - Oferta nr 4
Cena oferty brutto - 11 980,50 zl
Termin realizacji (w dniach) - I dzieh
Ternrin zaplaly - 30 dni
Punktacja: 1 00,00
Cena: 60,00; : Termin realizacji (w dniach ) 30,00; Termin zaplaty 10,00

Uzasadnienie wyboru ofert:
Zamawiaj1cy wybral Wykonawcg, kt6rego oferla odpowiada wszystkim wymaganiom okreSlonym w ogloszeniu
i zostala oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria -- cena, termin realizacji (w dniach) oraz
termin zaplaty.

CzgSd nr 5 (urzqdzenia wielofunkcyjne, drukarki):

COPY FELIX Ludwig Tuszyriskiul. Witkowicka 72
3l-242 Krak6w - ofefta nr 3

Cena oferty brutto - 15 165,90 zl
Termin realizacji (w dniach) - 3 dzieh
Termin zaplaty - 30 dni
Punktacja: 80,00
Cena: 60,00; :Termin realizacji(w dniach ) 10,00; Termin zaplaty 10,00

3.09.2019



Lj Nl\V[: lt5\'f[: I'l'[[),\('; ()(;l(-/\\
ilrr" Kr)n)rsii i.rlrrk.rt ii \.uotlrlrrr'1 !\, Kr..tkowrt,
:. :'.,i, ,,,,..,,, l, l'. .: l;r ,i.,,.,. , 'rr rir,,i.,, , I !, ,,

Uzasadnienie wyboru ofert:
ZamawiajEcy wybral Wykonawcg, kt6rego oferla odpowiada wszystkim wymaganiom okreSlonym w ogloszeniu
i zostala ocenionajako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria - cena, termin realizacji (w dniich) oraz
termin zaplaty.

CzgSd nr 6 (Projektory):

POGRESS Systerny Komputerowe sp. z o.o. al. Mickiewicza2T
3l-120 Krak6w - ofefia nr 4
Cena ofefty brutto - 17 141,28 zl
Termin realizacji (w dniach) - I dzieh
Termin zaplaty 30 dni
Punktacja: 100,00
Cena: 60,00; :Termin realizacji (w dniach ) 30,00; Termin zaplaty 10,00

Uzasadnienie wyboru ofert:
Zamawia.iqcy wybral Wykonawcg, kt6retrlo ofefta odpowiada wszystkim wymaganiom okreSlonym w ogloszeniu
i zostala oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria - cena, termin realizacji (w dniach) oraz
termin zaplaty.

CzgSd nr 7 (Oprogramowanie):

Pawel owczarz EUPoL, ul. Palinkiewicza3;63-000 Sroda wielkopolska - oferta nr 6
Cena oferty brutto - I 635,90 zl
Termin realizacji (w dniach) - 14 dni
Termin zaplaty - 30 dni
Punktacja: 1 00,00
Cena: 60,00; : Termin realizacji (w dniach ) 30,00; Termin zaplaty 10,00

Uzasadnienie wyboru ofert:
Zamawiajqcy wybral Wykonawcg, kt6rego ofefta odpowiada wszystkim wymaganiom okreslonym w ogloszeniu
i zostata oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria - cena, termin realizacji (w dniach) oraz
termin zaplaty.

C2956 nr 8 (Oprogramowanie):

RESTOR sp. j. ul. Dworkowa 21107A
0t)-184 WarszaweL - Oferta nr 1

Cena ofefty brutto - 6 752,70 zl
Termin realizacji (w dniach) I dzieri
Termin zaplaty - 30 dni
Punktacja: 100,00
Cena:60,00; : Termin realizacji (w dniach ) 30,00;Termin zaplaty 10,00

Uzasadnienie wyboru ofert:
Zamawiajqcy wybral Wykonawcg, kt6rego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom okreSlonym w ogloszeniu
i zostala oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria - cena, termin realizacji (w dniach) oraz
te,rmin zaplaty.

CzgSd nr 9 (Oprogramowanie):

Pawel owczarz EUPoL, ul. Palinkiewicza3;63-000 Sroda wielkopolska - oferla nr 6
Cena oferly brutto - I 158,66 zl
Termin reahzacji (w dniach) I dzieri
Termin zaplaty - 30 dni
Punktacja: 100,00



I}l UN
irn, t

IWER
Kornisji

SYTET PEDACOCICZNY
Erlukacji N.rroclorvcj w Krakowie

rul. l'rxk hor4tv{ h J, lr).(}ti^t Kr,tlrr)* l(.1. t)l .l {r(r,1.(ri).{X}. {)(rJ.(,().(}1. lrx. {r l7-.ll..l }

Cena:60,00; : Termin realizacjt (w dniach ) 30,00;Termin zaplaty 10,00

Uzasadnienie wyboru ofert:
Zamawiajqcy wybral Wykonawcg, kt6rego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom okreslonym w ogloszeniu
i zostata oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria -- cena, termin realizacji (w dniach) oraz
termin zaplaty.

Wykonawcy wykluczeni:
W przedmiotowym postgpowaniu nie wykluczono 2adnego wykonawcy

Odrzucone oferty:
W przedmiotowym postgpowaniu odrzucono nastgpuj4ce oferty:

CzgS( l,,Notebok, oprogramowanie"

1. System Data sp. z o.o.,
ul. Sienkiewicza 42; 39-300 Mielec

Wykonawca zloZyL ofertgnaczgi( nr 1 ,,Notebok, oprogramowanie", zawierajqcE waftoSi zam6wienia4 881,00
PLN brutto. W treSci zalqcznik nr 7 do Specyfikacji Istotnych Warunk6w Zamowtenia zawafia jest specyfikacja
techniczna oczekiwanego przezZamawiajqcego urzqdzenia. W tym cyt.: ,,Pozostale: wbudowany napgd DVD+/-
RW DL; WiFi 802.11 Ac; interfejsy min.: HDMI,2x USB 3.0; czytnik kaft pamigci." Oferowany prz)z
wykonawcg model noetboka Dell Latitude 5501/ N001L550ll5EMI1A nie posiada na swoim wyposazeniu
napgdu optycznego. Ponadto ta sarna specyfikacja techniczna obeimuje dodatkowe oprogramowanie cyt.:
,,Podstawowy pakiet biurowy w najnowszej wersji, typ licencji edukacyjna (min. edytor tekstu, arkusz
kalkulircyjny,narzgdzie do prezentacji)". Oferla wykonawcy nie obejmuje dodatkowego oprogramowania.
W zwtqzku zpowyZszymZamawiaj4cy odrzuca ofertg na podstawie afi. 89 ust. I pkt 2, gdy| treSi oferty nie
odpowiada treSci Specyfikacji Istotnych Warunk6w Zam6wienia.

CzgS(. 2,,Jed nostki centraln e kom p uter6w, mon itory"

1. PWH WIP Malgorzata Szczepanik-Grzywocz
ul. Wladyslawa Reymonta 23; 44-200 Rybnik

Wykorrawca zloLyl ofertg na czg\c nr 2 ,,Jednostki centralne komputer6w, monitory", zawierajEc4 waftoiii
zam6wienia 92 590,00 PLN brutto. W treSci Specyfikacji Istotnych Warunk6w Zam6wienia w czgsci 3 zawafte
jest wr;kazanie, i2 cyt.:,, Wykonawca zobowiqzany jest dol4czyc do oferty jego szczeg6lowe opisy techniczr:e
i/lub fr.rnkcjonalne pozwalajqce na oceng zgodnoSci oferowanych urzqdzen i element6w
z wynaganiami SIWZ. W szczeg6lnoSci wymaga sig od Wykonau,cy podania nazwy producenta, modelu
oferowanego urzqdzenia oraz opisu jego wlaSciwoSci technicznych i/lub funkcjonalnych (prospekty, katalol;i.
Foldery itp.)". W zloZonej ofercie brak jest przedmiotowych opis6w odnosz4cych sig do pozycji ,,monitor",
pomimo, i2pozycjatazostala wyceniona przez WykonawcA.'Ze wzglgdu, i2 brak jest wymaganych dokument6w
nie mo2na zastosowai art.81 ust 1 tj.: wezwa( Wykonawcg do zlo2:enie wyjaSniefl w zaklesie tre6ci oferly.
Sytuacja taka bylaby mo2liwa, gdyby zalqczony do oferly opis monitora (kt6rego brak), stanowi4cy w6wczas
integraln4 czeS6 tre5ci oferty, budzil w4tpliwoSci. W zwi4zku z powylszym Zanawiajqcy odrzuca ofertg na
podstawie arl. 89 ust. 1 pkt 2, gdy2 treSi oferty nie odpowiada treSci Specyfikacji Istotnych Warunk6w
Zam6wienia.

CzgSd 3 ,,Komputer all-in-one"

1. Cortland sp. z o.o.
ul. Zgoda 38; 60-122 Poznair

Wykonawca zlo2yl ofefig na czgS( zam6wienia nr 3 ,,Komputer all-in-one" zawieraj4cq wafioSc zam6wienia I 1

345,00 PLN brutto. WartoSc szacowana zam6wienia dokonana przezzamawiajqcego wyniosla 16500,00 PLN
brutto. Cena oferty jest nizsza o ponacl 30 7o wartoSci zam6wienia powigkszonej o nale2ny podatek od towar6vr i



SYTET PEDACOC
Erlukacji Ntrroclowej w

.l

us,lug ustalonej przed wszczgciern postgpowania zgodnie z art. 35 ust. I i 2 ustawy Prawo zam6wie6
publicznych, co wpisuje sig w przeslankg okreSlonq art. 90 ust. 1a pkt I ustawy Prawo zam6wiefl publicznych
i stanowi podstawg do 24dania przez zamawiajqcego wyjaSniefi w zakresie ra2Eco niskiej ceny. Zamawiajqcy
pismem z dnia 30.07.2019 r. znak 26ll'Nlc}ll2019 wezwal wykonawcg do zloaenia wyjaSnieh * ,atiesiL
raZqco niskiej ceny, w tym zlo2enia dowod6w, dotyczqcych wyliczenia ceny lub kosztu, w szczeg6lnoSci
w zakresie:
1) oszczgdnoSci metody wykonania zam<iwienia, wybranych rozwiqzah technicznych, wyj4tkowo sprzyia.j4cych
warunk6w wykonywania zam6wienia dostgpnych dla wykonawcy, oryginalnoSci projektu wykonawcy, koszt6w
pracy, kt6rych wartoSi przylgta do ustalenia ceny nie moze byc nilsza od minimalnego wynagrodzenia za prac1
albo minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepis6w ustawy
z dnia 10 pa2dziernika2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracg (Dz. U. 22017 r. poz. 847 oraz 22,018 r.
poz. 650);
2) pomocy publicznej udzielonej na podsl.awie odrgbnych przepis6w;
3) wynikaj4cym z przepis6w prawa pracy i przepis6w o zabezpieczeniu spolecznym, obowi4zuj4cych
w miejscu, w kt6rym realizowane jest zarn6wienie;
4) wynikaj4cym z przepis6w prawa ochrony Srodowiska;
5 ) powierzen ia wykonan ia czgici zam6wi en ia podwykonawcy.
W'ykonawca, realizuj4c zapis aft. 90 usL. 3 ustawy Prawo zam6wieri publicznych, pismem zwrotnym z dnia
01.08.2019 r. udzielil wyjaSniefi w przr:drniotowym zakresie. WyjaSnienia nie zawieraly zadnych dowod6w
potwierdzaj4cych treS6 wyjaSnieii. Tym sarnym wykonawca nie udowodnil, iz przedstawiona cena nie jest ra21co
niska. W tej sytuacji maj4 zastosowanie przepisy okreSlone art. 89 ust. I pkt 4 ustawy prawo zam6wiefi
ptrblicznych w zwi4zku z aft. 90 ust. 3 ustawy Prawo zam6wieri publicznych, powoduj4ce odrzucenie oferty
przez zamawiaj4cego.

CzgS( 4,, Komputer al.-in-one, oprogramowanie"

l. PROGRIISS Systemy Komputerowe sp. z o.o.
al. Mickiewicza 27 ; 31 -1 20 Krak.6w

Wykonawca zlo2.yl ofertg na czgsi nr 4 ,,Komputer al.-in-one, oprogl'amowanie", zawierajqcq warloSi
za.m6wienia 65 10,00 PLN brutto. Wykonawca zastosowal stawkg podatku VAT 0%. Natomiast przedmiot
za.m6wienia to komputer oraz oprogramowanie. Dla tych dw6ch skladnik6w przedmiotu zam6wienia stosuje sig
dtvie r62ne stawki podatku VAT, tj.: dla komputer6w stawka podatku VAT wynosi 0o/o a dla oprogramowania
stirwka podatku VAT wynosi 23 %. Zgodnie z przyjgt1 przez KIO linia, orzeczniczq dotyczqc4 stosowania
nieprawidlowej stawki podatku VAT w oferlach, co do zasady, nieprawidlowa stawka VAT w ofercie
wykonawcy kwalifikuje jq do odrzuceniaza bl4d w obliczeniu ceny (tak np. w orzeczeniach KIO: z 1.02.2016,
KIO 80/16, z 2.11.2015 r., KIO 22"11115). Przyjgcie w ofercie nieprawidlowej stawki podatku VAT
r6wnoznaczne jest z blgdern w obliczeniu zawariej w ofercie ceny, polegaj4cym na wadliwym doborze przez
wykonawcg elementu majqcego niew4tpliwie wplyw na obliczenie wysokoSci zaoferowanej ceny. posluzenie sig
przez wykonawcg choiby tylko jednym nieprawidlowo okreSlonym elementem kalkulacji ceny przeklada sig na
wyst4pienie blgdu w obliczeniu ceny, bez wzglgdu na skalg lub rozrniar stwierdzonego uchybienia. Nalezy
r6wnieZ podkreSlii, i2 w zalqczniku nr 7 do SIWZ zamawiajqcy wskazal dwie r6zne stawki podatku VAT w
odniesieniu do czgSci 4 zam6wienia. Ponadto wykonawca w swojej ofercie w zakresie czgsci 4 zawatL
informacjg, i2 dostarczy dodatkowe oprogramowanie, natomiast nie okreSlil jaki konkretnie oprogramowapie ma
za.miar dostarczyd. Zamawiaj1cy nie moZe skorzystai z afi. 87 ust. I ustawy Prawo zam6wiei publicznych
celem wezwania do wyjaSnieri dotycz4cych treSci zlo2onych ofert poniewaZ odrzucenie oferly nastgpuje na
podstawie art. 89 ust. I pkt 6 d.: olerta zawiera bigdy w obliczeniu ceny lub kosztu. WyjaSnienia zloaone w
otlniesieniu do treSci oferly nie mialyby wplywu na przeslankg odrzucenia wynikaj4c4 z blgdnie obliczonej ceny.

CrzgSd 5,,U rz4dzenie wielofu n kcyj ne, d ru ka rka"

1. PROGRUSS Systemy Komputerowe sp. z o.o.
al. Mickiewicza 27 ; 3 I - I 20 l(rak6w

W'ykonawca zlo?.yl ofeng na czgSd nr 5 ,,Urzqdzenie wielofunkcyjne, drukarka", zawierajEcq warloSi
za.m6wienia 21 369,01 PLN brutto. W treSci zalqcznik nr 7 do Specyfikacji Istotnych Warunk6w Zam|wienia
za.warta jest specyfikacja techniczna oczekiwanego przez Zamawiaja,cego urzqdz,enia. W tym dla czgsci

UN
irn.

IWER
Kontisji

IC-ZNY
K ra korv ie

t*r
twt\l;/



UNIWERSYTET
irrt. Kornisji Eduka<'ji

PEDAC()CICZNY
Naroclowcj w Krakowit:

ul. Prxl< hor,;zrr h J. tl).ott{ \r.r},,ru I

zam6wienia nr 5 w pkt 4 Zamawial4cy jednoznacznie okreslil, iz oczekiwan e urz4dzenie wielofunkcyjne winno
sig charakteryzowac obci4zeniem miesigcznym min 60 000 stron. cyt.: ,,miesigczne obciqzenie min. 60Cr00
stron" Oferowane ptzez wykonawcg urz1dzenie charakteryzuje sig obci4zeniem miesigc znym 30 000 stron.
W zwiqzku zpowylszym Zamawiajqcy odrzuca ofefig na podstawie art. 89 ust. I pkt 2, gdyZ tresi oferty nie
odpowiada treSci Specyfi l<acj i Istotnych Warunk6w Zamow ienia.

CzgSd 8,,Oprogramowanie"

l. Pawel Owczarzak EUPOL
ul. Palinkiew icza 3 ; 63-000 Sroda Wielkopolska

Wykonawca zloLyl ofertg na czgsc zam6wienia nr 8 ,,Oprogramowanie" zawiera-iEc1 wartoSi zanowienia 2
718,30 PLN. Wafto3i szacowana zam6wienia dokonana przez zamawiaj4cego wyniosla 7000,00 pLN brulto.
Cena ofefty jest niZsza o ponad 30 %o warloSci zam6wienia powigkszonej o naleZny podatek od towar6w i uslug
ustalonej przed wszczgciem postgpowania zgodnie z aft.35 ust. I i 2 ustawy Prawo zam6wieri publicznych, co
wpisuje sig w przeslankg okreSlon q art. 90 ust. I a pkt I ustawy Prawo zam6wieri publicznych. W zwiqzk u z t./m
zamawiajqcy byl zobligowany do 2l1dania wyjaSnief w zakresie raaqco niskiej ceny. Zamawiajqcy pismenr z
dnia j0.07.2019 r. znak 26lPNlCOIl20l9 wezwal wykonawcg do zlozenia wyjaSnieri w zakresie ra2Eco nisk.iej
ceny. Wykonawca, realizujqc zapis art. 90 ust. 3 ustawy Prawo zam6wieri publicznych, pismern zwrotnyrn z dnia
01.08.2019 r. udzielil wyjaSnief, w przedmiotowym zakresie. Zamawiaj4cy realizuj4c zapis aft.90 ust. 3 ustawy
Pzp odrzucil ofertg wykonawcy na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. JednoczeSnie wypelniaj4c
obowiEzek zawatly w art.92 ust. I pkt 3 ustawy Pzp pismem z dnia21.08.2019 r. znak26lPNlCOll2Ctlg
poinformowal o dokonanej czynno6ci wykonawcg.

2. NKK SYSTEM Nowak, Kulculka, Kornijasz Sp6lka Jawna
ul. Tatarska 5; 30-103 Krak6w

Wykonawca zloLyl ofeftg na czq\( zam6wienia nr 8 ,,Oprogl'arrowanie" zawierajqcq wartoSd zam6wienia 3
419.40 PLN. WartoS6 szacowana zam6wienia dokonana przezzamawiaj4cego wyniosla 7000,00 PLN brul.to.
Cena oferty jest nizsza o ponad 30 0ll waftoSci zam6wienia powigkszonej o nalezny podatek od towar6w i uslug
ustalonej przed wszczEciem postgpowania zgodnie z art.35 ust. I i 2 ustawy Prawo zarn6wieri publicznych, co
wpisLrje sig w przeslankg okreSlonQ aft. 90 ust. 1a pkt 1 ustawy Prawo zam6wieh publicznych. W zwi4zkuzt./m
zamawiajEcy byl zobligowany do 21dania wyjaSnieir w zakresie razqco niskiej ceny. Zamawiaj4cy pismenr z
dnia 30.07.2019 r. znak26lPNlCOll20lg wezwal wykonawcg d,o zlozenia wyjaSnieri w zakresie ruz4co niskiej
ceny. Wykonawca, realizuj Ec zapis ar1. 90 ust. 3 ustawy Prawo zam6wiefl publicznych, pismern zwrottrym z dnia
01.08.2019 r. udzielil wyjaSnieri w przedmiotowym zakresie. Zamawiaj1cy realizujqc zapis art. 90 ust. 3 ustawy
Pzp odtzucil ofertg wykonawcy na podstawie afi. 89 ust. 1 pl<t 4 ustawy Pzp. JednoczeSnie wypelniai4c
obowiqzek zawarty w art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp pismem z clnia 21.08.2019 r. znak 26lpNlCOIl2Ctlg
poinformowat o dokonanej czynnoSci wykonawcA.

Dynamiczny system zakup6w:
Nie dotyczy

Termin zawarcia umowy:
Umowy w sprawie przedmiotowego zam6wienia zostanie zawarta zgodnie z aft.94 ust. I pkt 1 ustawy Prawo
zam6wieri publ icznych.

Dzigkujemy za udzial w postgpowaniu i zloienie ofert.

z u p ow aLni e ni a P rzew o dniczqceg o
Komisji Przetargowej

dr Grzegorz Rut

KANCLERZ

zatwierdzu-, ........[6rlw= - ,

^ 
s ; W; 

t i; ;'i ;td t)d' G H e'tu w; k a ts^






